agens, sed admodum clementer ac humiliter. Ut autem gubernat
Regno CHRISTI sit per Legem & Evangelium: ita porro eadem con-
atur per Spiritum S., tanquam optimum regni hujus Advocatum. Is sicut
tantum flectit corda per legem, eaq. sanjam satis flexa, legis maledictione per-
territa, consolatur iterum ac erigit, verum etiam apud Regis nostri Patrem
Patrem patris Coelestem, pro nobis intercedit, causam nostram semper agens
suo suum alii quidem Legislatores exigunt, perficiendi vero facultatem ad
largiatur, multo minus rigore legis perterritos erigunt, aut apud Judicem
intercedunt. Spiritus S. vero omne id assidue in nobis suspiris facit, Ab-
mi Pater, in cordibus nostris cotidie clamans. Largitur et Spiritus hic S.
timorem Domini adversus superbiam: largitur pietatem adversus obstinaciam
largitur adversus ignorantiam: largitur fortitudinem adversus timiditatem
tem: consilium adversus temeritatem, intellectus adversus stultitiam
sapientiam adversus stultitiam largitur. Videre hinc licet: quod populus
Ecclesia prerogativam pra reliquis gentibus, omnibus habeat, sitq. Christi-
rum summa sub Regno Christi felicitas: praecipuis ubi est Rex noster semper
Ad est: ut in administratione gloriis regni sui omnes reprimat hostes.
les illi sint, quare Auditores suspiciendi? Ab solite quare id de
dum satis e liquidum, quod nosse cupitis. Sunt Satanas et Mundus. Per mundum
nunc haereticos, nunc Tyrannos intelligo. Licet autem si hostes multos fuerint
by variisq. insidiis populum Dei S. Ecclesiam gravissime infectentur, necesse
plurimas calamitates usdem ac molestias creent: Rex tamen noster
CHRISTUS, insuperabili sua virtute ac potentia adest: invictis sui robore affert
contra hostium furoribus fortiter nos conservat. Rugiat proinde Satanas, frendat
mundus! Frendant Haeretici, ringantur Tyranni! Christus Rex noster
qui reprimere, qui defendere, qui et vincere potest. Si quis pro nobis, quis contra
nos? Nemo, nemo potest nostrae salutis nocere: dum salutis nostra Jesum esse
Adem videmus. Sed dicendi finem facio: quia abunde satis vobis, Audien-
tes dulcissimi, gloriosum Regnum CHRISTI cum in Constitutione, tum in
Administratione spectare per dictionem meam licuit. Unde et omnes fideles
regni hujus gloriosi subditos admonitos nunc volo: ut mitissimo Christi
pro collo sua submittant, inq. mutua Orientis et Occidentis Regibus arma
bentibus, unig. nostri Regis, Regis Regum potentissimi potentia ac cura
non modo confidant, verum etiam regni hujus bonis ac privilegiis acquirant.
Sed autem Deus ter Optimus, terq. Maximus, ut regnum hoc gloriosum
equè ac lapis ille sine manibus abscissus, ad extremum ingentem Colosum, quem
Babylonia per sporem conspexerat, protrivisse legitur, regnum Satanae, infer-
simi juratissimiq. adversarii nostri, qui totum mundum occupavit, tandem protro
eodemq. felicissime protro, solum Dominus, Dominus noster Jesus CHRISTUS, Rex
Coeli et Terra potentissimus, qui sedet ad Dextram Dei Patris, sub cabellum
pedum horum positus hostibus, hic et illic in aeternum regnet, gubernet,
peret.

Dixi.

priori meo penso,
pergerem, absol
causa hanc po
bonarum artium
nontus, nec non
extremum Vale
Parentibus ac Prae
tamq. idem sap
rangere ac debilita
praeceptum sequendu
quanta debet
maxima. Adem
saltem gratias, non
illi, qui me benefe
horum immemore
Populus Christi ang
deco ago habeoq. gr
de comprehendere,
en alinum, non
aut aliud deform
minem inso, ad
Trinitatis templu
ex Parentibus bene
nis lavacro, sicut
fferreat, et ab in
et honestorum mor
dum Traderent,
quod me, qui per
suis vexillo mil
etum uberrime
hic et porro pro
nam in corpore
nihilq. e' ming
Tuum celebrabo
V. Avaxgeov Icos
A Deo ad Vos, V
delicissimi, mea sam
dustra, quam in
autem a Te, qui
Tua enim fidei
fundamenta ut
tate, aliisq. ad V